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Rugos alatét
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TS 8800.070 - Rugés alatét TS zarérudhoz

Pétlasként TS rudas zarak szétszerelése utan, mivel a rugos alatétek nem hasznalhaték ujra.
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Jellemzok
Cikkszam

Termékleiras

Anyag

Felllet

Csomagolasi egység
Tomeg/cs. e.

Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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TS 8800.070

A rugos alatétek nem ujrafelhasznalhatdk. Ezért a TS zarrudak pl. az
ajtépant cseréje miatti szétszerelése utan Uj rugos alatétre van
sziikség.

Rugos acél
Horganyzott
100 db

0,1 kg

0.1

0.04

73182100
4028177229594
EC002626

27189266



